

報道関係 各位

株式会社三城とイスラエル SHAMIR 社との業務提携に伴い 翌日納品遠近両用レンズへ2年保証サービスの提供を開始

延長保証/製品保証サービスの株式会社Warranty technology(本社:東京都千代田区、代表取締役:今村 末男、以下「ワランティテクノロジー」)は、株式会社三城(本社:東京都港区、代表取締役:澤田 将広、以下「三城」)が販売する翌日納品が可能な遠近両用レンズへ2年保証サービスの提供を開始することをお知らせいたします。

記

本保証サービスの対象は、三城と、世界の光学テクノロジーをリードするSHAMIR 社との業務提携により開始された新サービス「24G」(トゥエンティーフォー・ジー)によって翌日納品が可能となり、遠近両用をはじめ、近視・乱視・遠視用レンズやブルーライトカット・偏光レンズなども対象となります。



「24G」(トゥエンティフォー・ジー)は、従来はできあがりまで1週間以上かかっていた遠近両用レンズを翌日に納品することにより、「旅行前にすぐ欲しい」「使っていた眼鏡が壊れてしまった」等の、お客様の「困った」を解決する新サービスです。日本では海外工場での一括加工が一般的ですが、新サービスでは東京都の葛西にラボを置き、完全受注生産でレンズを加工し、日本人がメガネに対して求める繊細で高い品質を実現します。また、トップメーカーのスポーツサングラスなど、メーカー加工で1週間以上かかっていたものでもラボにて加工し、翌々日にはお届けが可能です。

- ※ラボへのフレーム配送に1日、加工~お届けに1日かかります。
- ※形状により対応できないものもあります。





■サービス対象店舗:東京都内の三城 指定店舗(順次拡大予定)

パリミキ 日暮里店、パリミキ 渋谷店、パリミキ 錦糸町店、パリミキ 新大久保駅前店、パリミキ 吉祥寺店、パリミキ 成城学園前店、パリミキ 狛江店、パリミキ 新宿センタービル店、パリミキ 高島平とうきゅう店、パリミキ 中台店、パリミキ マルエツ新糀谷店、パリミキ 保木間店、パリミキ 滝山通り店、パリミキ 鷺宮店、パリミキ 東綾瀬店、パリミキ 麻布十番店、パリミキ 自由が丘店、パリミキ 清澄白河店、OPTIQUE PARIS MIKI 南砂町SUNAMO店、パリミキ 東久留 米クルネ店、OPTIQUE PARIS MIKI 経堂コルティ店、パリミキ 阪急メンズ東京 EYE WEAR by PARIS MIKI店、パリミキ 上野マルイ店、パリミキ 原宿店、パリミキ 新宿マルイメン店、パリミキ 板橋カスミ店、パリミキ 上石神井店、パリミキ 新宿三丁目店、パリミキ DIGNA HOUSE、パリミキ SUNNY 原宿店、パリミキ 大泉学園通り店、パリミキ 日本橋本店、パリミキ 三軒茶屋店、パリミキ 練馬春日町店、パリミキ 千歳台店、OPTIQUE PARIS MIKI 品川プリンス

■保証内容:単焦点レンズ・遠近両用レンズの2年保証(※見え方保証、レンズ破損保証含む)



◆SHAMIR 社について

最先端技術と厳格な品質保証を誇る眼鏡レンズの世界的大手メーカーのひとつです。1972年に設立され、アメリカ、オーストラリア、ヨーロッパを中心に世界22ヶ国でグローバル展開。累進レンズメーカーではトップ10にランクされています。遠近両用レンズを翌日納品するサービスは、カナダ、イタリア、フランス、ポルトガル、シンガポール、ニュージーランドで展開しており、日本では三城との業務提携により実現した「24G」が初のサービス展開となります。

ワランティテクノロジーは、今後も生活者およびクライアント企業様の「安心をかたちに」するとともに、更なる利便性 の追求に尽力してまいります。

◆株式会社三城の概要

会社名:株式会社三城

本社所在地:東京都港区海岸1-2-3 汐留芝離宮ビルディング10F

URL: https://www.paris-miki.co.jp/

◆株式会社Warranty technology(ワランティテクノロジー)の概要

会社名:株式会社Warranty technology

本社所在地:東京都千代田区内幸町2-2-3 日比谷国際ビル12F

URL: https://wrt.co.jp/

◆本件に関するお問い合わせ先

会社名:株式会社Warranty technology

担 当:コーポレート本部 広報・デザイングループ

電話:03-5512-7055(代) e-mail:ml-pr-info@wrt.co.jp